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ÖNSÖZ 
 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi, kurulduğu 2010 yılından bugüne 

hızla büyüyen öğrenci sayısı ve alanında sahip olduğu genç, dinamik kadrosuyla eğitim - 

öğretim faaliyetlilerine iddialı bir şekilde devam etmektedir. 

Sahip olduğu Yönetim Bilişim Sistemleri, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme 

bölümleri olmak üzere 3 bölümü barındıran Fakültemiz hızla küreselleşen dünyanın 

gerektirdiği tüm bilgi ve beceri donanımını öğrencilerine aktarmayı hedeflemektedir. 

Nitelikli bir İngilizce eğitimine önem verilirken, 2020-2021 akademik yılı başlangıcıyla 

fakültemizde Rusça ve Arapça dil eğitimlerine de başlanmış öğrencilerimizin uluslararası 

donanıma sahip olmasına önem verilmiştir. “Üniversite – Sanayi- Şehir” işbirliği hedefiyle 

öğrencilerimize hem kamu hem özel sektörde kolayca meslek edinebilme adına beceriler ve 

donanımlar kazandıracak akademik ve uygulamaya yönelik eğitimde fakültemizin hedefleri 

arasındadır. Fakültemiz, Avrupa Birliği Erasmus programı çerçevesinde öğrencilerimize yurt 

dışında okuma ve deneyim sağlama konusunda da fırsatlar sunmaktadır.  

Öğrencilerimize yalnızca kaliteli bir akademik eğitim değil, aynı zamanda gerek Beyşehir’de 

gerek Konya’da gerekse Türkiye’de sektörlerin önde gelen firmaları ve holdingleriyle 

yapacağımız işbirlikleri aracılığıyla profesyonel anlamda deneyimler kazandırmak konusunda 

da destek olacağız.  

Selçuk Üniversitesinin olanaklarıyla, Fakültemizde sunulan eğitim ve öğretim fırsatlarını 

keşfetmek isteyen tüm adaylara şimdiden başarılar diyoruz! 

Sevgi ve saygılarımla. 

Prof. Dr. Fatih MANGIR 

Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Dekanı 
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1. HAKKIMIZDA 
Kuruluş Tarihimiz: Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi, 2009-2010 

öğretim yılında kurularak, 2010-2011 Eğitim- Öğretim yılında İşletme bölümü ile öğretime 

başlamıştır.  

Bölümlerimiz 

 İşletme (Normal) 

 Yönetim Bilişim Sistemleri (Normal-İkinci Öğretim) 

 Uluslararası İlişkiler ve İşletmecilik (Normal)  

Mevcut durumda ilk üç bölüm aktif olarak öğretime devam etmektedir. Bu sene işletme ve 

uluslararası ticaret bölümlerinin 2. öğretiminde öğrenci sayısının az olmasından dolayı 2. 

öğretim programı açılmamıştır. İlk defa öğrenci aldığımız Yönetim Bilişim sistemleri 

bölümüne kontenjanın üzerinde öğrenci gelmiştir. 
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2. MİSYONUMUZ 
Uluslararası standartlarda, bilimsel düşünen, demokratik ortamlar sağlayan, akademik ve sosyal 

yönden en iyi şekilde öğrencilerini yetiştiren “ sadece Konya'mızın değil ülkemizin; hatta 

dünyanın geleceğini aydınlatabilecek, topluma model olabilecek ve ülkemizde örnek alınan bir 

eğitim kurumu olmaktır. Bu bağlamda: 

 Topluma yararlı, inove edici ve pozitif düşünen ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm 

dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiştirmektir. 

 Sosyal, kültürel ve mesleki başarıları ile Türkiye’de adından söz ettiren, mezun ettiği 

her bireyin başarılarıyla Türkiye’nin gurur duyduğu ideal kurum olmaktır 

 Öğretim elemanı -öğrenci işbirliği ile geleceğe umut veren, başarıya aç, ulusal ve 

uluslararası alanda yetiştirdiği nitelikli öğrencilerle model bir fakülte olmak 

 Ülke düzeyinde kaliteli eğitim veren, gerçekleştirdiği sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerle ilgi odağı haline gelmiş, çağdaş bir eğitim ve kültür merkezi olmak 

 İleri düzeyde yabancı dil konuşabilen ve tamamı istihdam edilebilir niteliklere sahip 

öğrenciler yetiştirmek 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde itibarı olan yükseköğretim kurumları ile rekabet 

edebilecek düzeyde en kaliteli öğrencilerin yetiştirilmesi 

 Ülkemizin ve toplumun gereksinimlerini dikkate alarak yeni bölümlerin açılmasını 

teşvik etmek,  
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3. VİZYONUMUZ 
Geleceğin yönetici ve işletmeci kadroları içinde yer alabilecek, çağın getirdiği gelişim ve 

değişimlere ayak uydurabilen, ana dilinin yanı sıra en az bir yabancı dili etkin olarak 

kullanabilen, sanata ilgili, kültürler arası kavrayışa sahip, araştıran, üreten, hem mesleki hem 

akademik yönden nitelikli elemanlar yetiştirerek onları hayat üniversitesine hazır hale 

getirmektir. 

Öğrencilerimizin ve öğretim elemanlarımızın ARGE anlayışından ÜRGE anlayışına 

sürükleyen, prensenteeismi benimsemeyen bedeniyle ruhuyla ben ve biz dengesinin 

oluşturduğu bir elit bir eğitim ve öğretim örüntüsü bilincinin oluşturulmasının sağlanması 

önemli olmaktadır. 

Öğretim elemanları ve diğer personelin kendilerini kurumsallaşma kültürünün oluşturulması ve 

kurumsal hedeflerin gerçekleştirilmesi doğrultusunda kanalize edilmesi vizyon oluşumunda 

etkili olmaktadır. 
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4. FAKÜLTE YÖNETİMİ 
 

 

DEKAN 

Prof. Dr. Fatih MANGIR 

 

 

    
  

Dr. Öğr. Üyesi Aziz ÖZTÜRK  Dr. Öğr. Üyesi Metehan ORTAKARPUZ 

     DEKAN YARDIMCISI         DEKAN YARDIMCISI 
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5. STRATEJİK HEDEFLER 

 

Geleceğini tahmin eden değil, geleceğini dizayn eden, 

Şekillendiren nesiller yetiştiren çağdaş, 

Muasır bir fakülte oluşturulması 

Temel hedeflerimizdendir. 

 

Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi olarak; bilim ve teknolojinin farkında olan, değişime 

ve gelişime açık, öğrenmeyi temel ihtiyaç kabul eden, değerlerini yaşayan ve yaşatan, hoşgörü 

sahibi, farklılıkları zenginlik kabul eden, en az bir yabancı dili çok iyi bilen, yüksek moral 

değere sahip, dünyanın her yerine bilgi, beceri ve üstün karakteri ile örnek bireyler yetiştirmek 

istiyoruz. 

Dolayısıyla düşünen, okuyan, araştıran, sorgulayan, teknolojiyi en iyi şekilde kullanabilen, 

değişen şartlara ve koşullara karşı kendisini yenileyebilen, sevgi, saygı ve hoşgörü duygularına 

sahip öğrencilerin yetiştiği bir yüksek kalite standartlarına sahip eğitim-öğretim ortamında, 

öğrencilerin mesleki hayata en birikimli şekilde hazırlandığı; öğretim elemanı, idari personel, 

öğrenci üçlüsüyle (el birliğiyle) bölgesinde de örnek bir fakülte olmak hedefimizdir. Bu 

bağlamda; 

 Öğrencilerimizin özgüvenini sağlayan ideallerini gerçekleştirebileceği bölgesinde 

takdir ve tercih edilen kurum olmak 

 Ülkemiz insanlarının yüksek yaşam standartlarına ulaşmasını amaç edinmiş, bilgiyi 

hayatında kullanabilen, rekabetçi ve sosyal bir kişiliğe sahip, lider bir ülke olmamız 

gayesi uğrunda fedakârlık yapabilen, şekilden ziyade üretimde varlık gösterebilen, 

kişilikli bireyler yetiştiren lokomotif bir kurum olmak. 

 Hizmet verdiği tüm birimlere modern bir eğitim ortamı hazırlamış, imkânlarını en 

verimli biçimde değerlendiren, teknolojiyi iyi kullanan eşitlik ve adalet ilkelerine, milli 

ve manevi değerlere sahip ülkesini seven öğrenciler yetiştiren bir kurum olmak 

 Çağın gerekliliklerine göre kendini geliştiren, yetiştiren, değişen koşullara ayak 

uydurabilen bireyler yetiştirmek 

 Eğitim öğretimi daha nitelikli hale getirerek her yıl Kamu Kurumlar sınavını (KPSS, 

Teftiş Kurulu)  ve Mesleki sınavları kazanan öğrenci sayısını artırmak. 

 Ulaşım, konaklama ve diğer altyapı hizmetlerini güçlendirilmesi için gerekli araçları 

kullanmak 

 İdari hizmet kalitesi ve verimliliğini artırmak 

 Teknolojik altyapı olanaklarını geliştirmek 

 Uluslararası prestij ve marka değerine sahip, daha kaliteli eğitim vermek 

 Uluslararası alanda tanınmak 
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 Eğitim, araştırma ve yayım alanında üstün başarıya sahip akademik personel sayısının 

artırma  

 Lisansüstü programların geliştirmek 

 Öğrenci odaklı akademik iklim 

 Yurt dışı stratejik ortaklıklar kurarak, öğrenci değişimini artırmak 

 Üniversite – Kamu – Sanayi İşbirliğinin Geliştirilmesi 

 Öğrencilerin kişisel, sosyal ve kültürel gelişimini desteklemeye yönelik imkânları 

artırmak 

 Toplumsal, kültürel ve ülke sorunlarına duyarlılığı artırmak 

 Sosyal sorumluluk faaliyetlerini desteklemek 

 Bir araştırma üniversitesi olarak bilimsel araştırma ve altyapı projelerine gereken 

önemin verilmesi ve desteğin sağlanması 

 Ulaşım, konaklama ve diğer altyapı hizmetlerini güçlendirilmesi açısından diğer 

kurumlarla koordinasyonun sağlanması 

 İdari hizmet kalitesi ve verimliliğini artırmak 

 Teknolojik altyapı olanaklarını geliştirmek 

 Uluslararası saygınlık ve marka değerine sahip, daha kaliteli eğitim vermek 

 Uluslararası alanda tanınmak 

 Eğitim, araştırma ve yayım alanında üstün başarıya sahip akademik personel sayısının 

artırma  

 Lisansüstü programların geliştirmek 

 Öğrenci odaklı akademik iklim 

 Ders programlarının Bologna eğitim düzeyinde temel akademik becerileri geliştirecek 

şekilde en üst düzeyde düzenlenmesi 

 Çift anadal ve yandal programlarının geliştirilmesi 

 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası konferanslara katılımını desteklemek  

 Öğretim elemanı eksikliğimizin giderilmesi 

 Öğrenci odaklı akademik iklim 

 Kaliteli ve verimli eğitimin sürdürülebilmesi için öğretim elemanlarının, yenilikçi, 

öğrenmeye açık idealist olmalıdır 

 Öğretim elemanı her zaman Psikolojik olarak öğrencinin yanında olduğunu 

hissettirilmesi, sağlıklı iletişim ağının kurulması  

 Bilgisiyle öğrencilere ilham veren ve onları peşinden sürükleyen ve davranışlarıyla 

onlara örnek olunması  

 Akademik personelin bilimsel faaliyetlerini desteklemek, nitelikli akademik 

çalışmaların sayısını artırmak, bu yönde gerekli altyapı ve süreçleri geliştirmek 

 Akademik personelin yurtdışı eğitim, araştırma ve bilimsel faaliyetlere katılımının 

teşviki ve desteklerinin artırılması  

 Eğitim ve öğretim alanlarının teknik ekipmanlarını iyileştirmek (bilgisayar, projeksiyon 

cihazı, ses sistemi vb.) 

 Amfi, derslik ve bölüm odası sayısının artırılması, sınıfların mekânsal kapasitelerinin 

geliştirilmesi 

 Öğrenciler için nitelikli çalışma alanlarının oluşturulması, fakülte bünyesinde zengin 

içerikli bir kütüphanenin oluşturulması 
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 Fakülte binasını engelliler için duyarlı hale getirmek (asansör, tuvalet, sınıflarda 

tekerlekli sandalyeler için özel alan vb.) 

 Yapılacak sosyal tesisler ile kendisiyle ve çevresiyle uyumlu öğrenci profilinin dizayn 

edilmesi 

 Proje olanaklarının (AB, TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, BAP) tanıtılması ve proje 

teklifi yazma sürecine ilişkin bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

 Lisans Bitirme projelerinde eğitimin kalitesini artırmak 

 Disiplinler arası araştırma projelerinin gerçekleştirilmesinin teşvik edilmesi  

 Araştırma altyapılarının verimli kullanımının teşvik edilmesi amacıyla AR-GE’den ÜR-

GE’ye geçiş sürecinin geliştirilmesi 

 Üniversite-Sanayi İşbirliği Birimi’nin temel amacı, üniversitedeki bilimsel 

potansiyelin, sanayiye aktarılarak ekonomik değere dönüşmesine katkıda bulunmak ve 

bölgedeki firmaları Ar-Ge, inovasyon çalışmalarına yönlendirerek, üniversitedeki 

akademisyen ile hatta öğrenci-sanayici arasında karşılıklı güvene dayalı, sürdürülebilir 

işbirliğini sağlamaktır. 

 Sanayicilerin sorunlarını tespit edebilmek için yapılan düzenli sanayici ziyaretlerinde 

elde edilen bilgiler doğrultusunda sanayi ihtiyaç analizi oluşturmak, dolayısıyla 

üniversite-sanayi buluşma platformlarının inşa edilmesi, 

 Mezun öğrencilerin istihdamına katkıda bulunmak amacıyla sanayi kuruluşları ile 

işbirlikleri  

 Kamu ve sanayi kuruluşlarına mensup yetkin ve yetkili kişilerin öğrenciler ile 

buluşturulması  

 Teorik bilgilerin sanayi sektöründe uygulama alanlarındaki yansımalarını artırmak  

 Yurtiçi ve yurtdışından seçkin akademisyen veya kişilerin fakülteye davet edilmesi, 

etkinlikler düzenlenmesi 

 Akademik personelin Bilimsel çalışmalara ilişkin bilgilendirme toplantıları yapılması 

ve fakültemizi temsilen yurtdışına giden akademik personel sayısının arttırılması 

 Erasmus ve Farabi gibi değişim programları aracılığıyla yurtiçi ve yurtdışı hareketliliğin 

öğrenciler ve öğretim üyeleri için cazip hale getirilmesi, hareketliliğe katılan öğrenci ve 

öğretim üyesi sayısının arttırılması  

 Yurtiçi ve yurtdışı kurumlarla ve üniversitelerin ilgili fakülteleriyle işbirliği ve 

iletişimin arttırılması 

 Yurtdışında bilimsel çalışmalarla beraber öncelikli endekslerde yayın yapılmasının 

teşvik edilmesi 
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6. ETKİNLİKLERİMİZ 

 

6.1. Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi'nde Akademik Kurul Toplantısı ve 

Oryantasyon Programı 

 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi 2019-2020 Akademik Kurul 

Toplantısı, Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ali Acar başkanlığında gerçekleştirildi.  

 

Toplantıda Fakülte mezunlarının alan sınavlarında göstermiş oldukları başarıyı, verilen 

eğitimin kalitesinin önemli bir göstergesi olduğunun altını çizen Prof. Dr. Acar, eğitim 

kalitesini yükselten uygulamaların bütün birimler de titizlikle sürdürüleceğini belirtti. 

Akademisyenler ve öğrenciler arasında bir gönül köprüsü kurulmasının gerektiğini ifade eden 

Prof. Dr. Acar, geleceğin işletmecilerini, yönetim bilişimcilerini ve dış ticaretçilerini yetiştiren 

akademisyenlerin sıkı bir şekilde çalışmalarının önemine vurgu yaptı. Prof. Dr. Acar 

konuşmasında Türkiye’nin 2023 hedeflerine hızla ilerlediğinin altını çizerek, bu doğrultuda 

eğitimde kalitenin artırılması, nitelikli bilimsel çalışmalara hız verilmesi ve öğrenci odaklı bir 

eğitim sistemin hayata geçirilmesi gerektiğini belirtti. 
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Akademik Kurul Toplantısı sonunda, 1’inci sınıf öğrencilerine yönelik üniversite, fakülte ve 

bölümlerimizin tanıtımına yönelik ‘Oryantasyon Programı’ düzenlendi. Programa Fakülte 

yönetimi, öğretim üyeleri ile öğrenciler katıldı. 
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Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Acar, üniversite ve fakültenin 

imkânlarından bahsederek, öğrencilere meslek hayatının temelini oluşturan lisans eğitiminin 

önemini belirtti. ERASMUS ve Farabi Öğrenim Hareketliliği Programlarının öğrencilerin 

gelişime katkı sağladığını belirten Prof. Dr. Ali Acar, üniversitemizi tüm imkânlarının 

öğrencilerimize açık olduğunu ifade etti. 

Programın sonunda fakülte öğretim üyelerimiz öğrencilere kendilerini tanıtarak tavsiyelerde 

bulundular. 
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6.2. Bilgi Zehirlenmesi ve Siber Güvenlik Konferansı 

 

 

 

 

  

  

 

5 Kasım 2019 tarihinde Öğr. Gör. Hasan Yılmaz’ın öncülüğünde "Bilgi Zehirlenmesi ve Siber 

Güvenlik" adlı konferans, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Siber Güvenlik Uygulama 

Merkezi Müdürü Dr. Ahmet Ali SÜZEN katılımlarıyla gerçekleştirildi. Öğrencilere siber 

saldırılar, fidye virüsler, kablosuz ağlar ve güvenliği, güvenli parolalar konuları ile ilgili bilgiler 

paylaşıldı. Ardından öğrenciler Dr. Ahmet Ali SÜZEN ile röportaj gerçekleştirerek program 

son buldu. 
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6.3. Anadolu Birlik Holding Seydibey, Çumra ve Panagro Tesisleri Teknik Gezisi 

06.11.2019 tarihinde Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Toplumluluğunun organize etmiş 

olduğu Anadolu Birlik Holding teknik gezisine akademik personel ve öğrencileri katılım 

sağladı. Seydibey, Çumra ve Panagro tesisleri gezilerek yetkililer tarafından öğrencilere 

faaliyetler ve işleyiş hakkında bilgi verildi.  
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Panagro tesislerinde öğrencilere yemek ikram edilmesinin ardından tesisin konferans 

salonunda İhracat Koordinatörü Davut Kaya tarafından öğrencilere sunum yapıldı. Yapılan 

sunum sonrası soru-cevap etkinliği gerçekleştirilerek bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Ardından Çumra Kampüsüne hareket edildi.  

 

 

Çumra Kampüsünde fabrikanın çeşitli bölümlerinin ziyaret edilmesinin ardından Torku’nun 

Atıştırmalık Ürünler Fabrikası gezilerek, fotoğraf çekimi ile gezi son buldu.  
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6.4. Maskeni Tak Farkındalık Yarat 

7 Kasım 2019 tarihinde Lösemi Çocuklar Haftası kapsamında Selçuk Ali Akkanat Kampüsünde 

“Maskeni Tak Farkındalık Yarat” adlı etkinliğimizi gerçekleştirdik. Standımızda da aynı 

zamanda Lösemi Hastalığı hakkında bilgiler verdik. 
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6.5. Karaoke Etkinliği 

9 Kasım 2019 tarihinde fakültemiz öğrencileri, üniversitemiz uygulama otelinde  karaoke 

etkinliği düzenleyerek eğlenceli vakit geçirdiler ve yeni gelen öğrencilere üniversite ve 

kampüs hakkında bilgi verdiler.  

 

 

6.6. V. Akdeniz Bilişim Zirvesi 

7 Aralık 2019 tarihinde Antalya’da düzenlenen V. Akdeniz Bilişim Zirvesi Beyşehir Ali 

Akkanat İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu olarak katılım gösterdik. 

Piksel Akademi ve Antalya Teknokent’in üstlendiği etkinlikte Öğr. Gör. Hasan YILMAZ ve 

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin ERSÖZ DEMİR hocalarımız eşlik ettiler. 
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6.7. İhracat Zirvesi 

14.12.2019 tarihinde fakültemiz öğrencileri EXPO Antalya’da düzenlenen ASKON ve 

WORDEF’in düzenlemiş olduğu; Akdeniz’in En Büyük İhracat Zirvesine katıldı. Akdeniz E-

İhracat Konferansında profesyonel sektör uzmanları tarafından sınır ötesi e-ticaret, dünyadaki 

en son uygulamalar, modern trendler ve pratik çözümler ile ilgili sunumlar gerçekleştirildi. 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

6.8. Yönetim Bilişim Sistemleri ve Yazılım Konferansı & C# .NET Worksop Etkinliği 

17 Aralık 2019 tarihinde Yönetim Bilişim Sistemleri ve Yazılım Konferansı & C# .NET 

Worksop Etkinliği etkinliğimizde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü Mezunu ve Teleperformance Türkiye de Software Developer olarak çalışan Tayfun 

Yılmaz'ı ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü Mezunu ve 

Teleperformance Türkiye de Yazılım Mühendisi olarak çalışan Caner İZCİ’yi konuk ettik. 
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6.9. Liderlik ve Etkili İletişim Konferansı 

25 Aralık 2019 tarihinde "Liderlik ve Etkili İletişim Konferansı" adlı etkinliğimiz 

kapsamında eğitimci yazar Rahim TÜRK' ü konuk ettik. Yoğun ilgi ve eğlenceli geçen 

etkinliğimizin ardından Öğr. Gör. Hasan YILMAZ konuğumuza plaketini taktim etti. 

 

6.10. Yazılım ve Tasarım Konferansı 

10 Mart 2019 tarihinde “Yazılım ve Tasarım" konulu etkinliğimiz kapsamında Piksel 

Akademi Kurucu Ortakları Emrah Kozan ve Raif Han Aydın' ı ağırladık. Konferansın 

ardından Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Danışmanı Öğr. Gör. Hasan Yılmaz 

tarafından konuklarımıza plaket takdim edildi. 
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6.11. Dekanlık Devir Teslim Töreni 

S.Ü. Ali Akkanat İşletme Fakültesi akademik ve idari personelinin katıldığı dekanlık devir 

teslim töreni fakülte konferans salonunda gerçekleşti. Törende 2016 yılından günümüze kadar 

dekanlık görevini yürüten Prof. Dr. Ali ACAR, yeni görevini kutlayarak Prof. Dr. Fatih 

MANGIR’a çiçek takdim etti. Prof. Dr. Fatih MANGIR da fakülteye verdiği hizmetlerden 

dolayı Prof. Dr. Ali ACAR’a teşekkür ederek plaket takdim etti. 

Törende, konuşmasına Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin AKSOY’a teşekkür ederek 

başlayan Prof. Dr. Fatih MANGIR, yeni görevinde fakültenin tüm akademik ve idari 

çalışanlarıyla bir ekip anlayışı içerisinde hakkaniyeti gözeterek daha iyi ve örnek bir fakülte 

olmak için çalışacağını söyledi. 

Mangır, eğitim kökenli olan Akkanat Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Akkanat’a, Selçuk 

Üniversitesi’ne yaptığı ve yapmaya devam ettiği katkılarından dolayı duyduğu memnuniyeti 

dile getirdi. 
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6.12. 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni 

Selçuk Üniversitesi 45. yıl mezunlarını verdi. 2019 – 2020 eğitim-öğretim yılı mezuniyet 

töreni koronavirüs salgını tedbirleri nedeniyle bölüm birincilerinin ve öğretim üyelerinin 

katılımıyla Selçuk Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 

Beyşehir İşletme Fakültesi 2019-2020 eğitim-öğretim yılı İşletme bölüm birincisi Ömer 

AYDIN oldu. Fakülte Dekanı Prof. Dr. Fatih MANGIR, Ömer AYDIN’ı tebrik ederek 

başarılarının devamını diledi. Mezuniyet törenine Dr. Öğr. Üyesi Erhan KILINÇ ve Dr. 

Öğr. Üyesi Metehan ORTAKARPUZ da katılarak Fakülte birincimize başarılar diledi. 
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7. HEDEFLERİMİZ 
Son yıllarda küreselleşme olgusuyla birlikte yoğun bir rekabet ortamına girilmiş, Dünya’da 

uluslararası rekabet, kalite ve inovasyonun öneminin hızla artması, çağımızın bilgi ve teknoloji 

çağı olması uluslararası ticaretin ve yönetim bilişim sistemlerinin önemini artırmıştır. Değişen 

ve gelişen bir fakülte olarak işletme fakültemizin işletme bölümüne ilave olarak uluslararası 

ticaret ve işletmecilik bölümü ile yönetim bilişim sistemleri bölümlerini açarak öğrencilerimize 

yeni bölümleri tercih etme imkânı sağlanmış oldu. 

Günümüzde insan faktörünün fiziksel gücü yerine fikri gücü önem taşımaya başlamış, bu 

değişim çağında önümüzdeki eğitim-öğretim dönemine işletme mühendisliği bölümünün 

açılması için çalışmalarımız başlatılarak Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat İşletme 

Fakültemizi bölgenin parlayan yıldızı yapmak öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 
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